Акционерот ____________ со ЕДБ ___________________, односно законскиот застапник _____________________________ со ЕМБГ ________________________

Или

________________________ со ЕМБГ _________________________________ сопственик на ____ обични акции во КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, го издава следново 

ПОЛНОМОШНО

Лицето ____________________ со ЕМБГ ________________ се ополномоштува да учествува на седницата на Собранието на акционерите на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, која ќе се одржи на 25.06.2020 година,  со инструкции да гласа како следи:
	Точки на Дневен ред
	Гласање

ЗА/ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН

	1. Отварање на Собранието на Банката


	

	2. Верификација на Списокот на Присутни акционери

	

	3. Избор на Претседавач на Собранието


	

	4. Годишен извештај за работењето на Капитал Бака АД Скопје за 2019 година 
	

	5. Извештај на Друштвото за ревизија РСМ за извршената ревизија на финансиските извештаи на Капитал Банка АД Скопје за 2019 година 
	

	6. Годишната сметка на Капитал Банка АД Скопје за 2019 година
	

	7. Годишен Извештај за работењето на Надзорниот одбор за 2019 година, колективно и од аспект на поединечните членови
	

	8. Годишен Извештај за работењето на Управниот одбор за 2019 година
	

	9. Избор на друштво за ревизија за 2020 година
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